注：（1）上述房产两证齐全，土地性质为国有出让；（2）4号楼一层391.58㎡的房产，其中306.28㎡为带租拍卖。
二、转让方式：有二位或二位以上竞买者，通过拍卖方式以价高者得原则确定买受人；如只有一位竞买人，则以起始价进行协议转让。
三、咨询时间：即日起至2017年 7月11日16 时止（双休日除外）。
四、报名时间：2017年 7月5日至11日16 时止（双休日除外）。

天瑞小区商业房产转让公告
[RACQPM201701038]

受瑞安经济开发区发展总公司委托，定于2017年7月12日15时整，在瑞安市公共资源交易中心，对瑞安经济开发区天瑞小区的下

列商业房产进行公开转让，现公告如下：

一、标的说明：为座落于瑞安经济开发区天瑞小区一组团共2802.30㎡的商业房产，详见下表：

五、报名地点：瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼（温州市嘉诚拍卖有限公司服务窗口）。
六、展示时间：2017年 7 月10 日至 11 日 16 时止。
意向竞买人携带身份证（企业单位凭有效证、章），委托他人代理报名、竞买的，凭公证后的授权委托书和代

理人身份证原件及竞买保证金银行缴款凭证办理竞买手续。保证金以报名截止时间之前到达瑞安市公共资源
交易中心账户时间为准，保证金不可他人代缴。成交者保证金自动转为履约保证金，冲抵部分成交款；未成交
者保证金于2017年 7 月12日起三个工作日内无息退还。详情请登录网站（www.wzjcpm.com、www.raztb.
com）。

保证金缴款账户一: 瑞安市公共资源交易中心 开户银行：中国农业银行瑞安市行 账号：1924 5101
0400 25216 保证金缴款账户二：瑞安市公共资源交易中心 开户银行：中国建设银行瑞安市支行 账号：3305
0162 6135 0000 0235

咨询电话：66813778，13506655661，65879516 工商监督电话：65611172
瑞安经济开发区发展总公司
瑞安市公共资源交易中心
温州市嘉诚拍卖有限公司

2017年 6 月 14 日

标的

天瑞小区一组团

商业用房

位置
4号楼一层
4号楼一层
4号楼二层
3号楼二层

面积（㎡）
391.58
476.44
986.23
948.05

规划用途
非住宅
商业用房
非住宅
非住宅

单价（元/㎡）
15858.83
15300.98
8071.14
8069.19

起拍价（万元）

2911

保证金（万元）

500

■潘岱5间店面出租：面积200m2，位于潘岱

瑞枫公路边，联系电话：15988765252。

■瑞祥新区菜市场二、三层出租：面积
3500m2，有电梯，联系电话：18057755809。

出租

■清理管道、化粪池，疏通马桶，空调维

修、拆、装，电话：82507177。

■清理管道、化粪池，疏通马桶，空调维

修、拆、装，电话：13566143119。

■疏通马桶、下水道，高压清洗各种管
道，清理化粪池，维修水电，防水工程
补漏，15967711224。
■清理化粪池，通下水道、马桶、各种管
道，价格低，15869696136。
■高压车清洗管道、阴沟，通马桶、下
水 道 ， 空 调 拆 装 、 修 、 加 液 ，
82395069。
■专业疏通马桶、阴沟，专业抽粪，空调
拆 装 、 维 修 、 加 液 ， 搬 家 ，
18958950006。
■专车疏通马桶、下车道、清理化粪池，
高压疏通市政管道，81511289。
■专车抽粪、疏通马桶、下水道、高压清
洗阴沟，80289800。
■疏通管道：专业疏通管道、专车抽粪、
专车高压清洗阴沟，钻孔，搬家，钟点
工，82385949。
■疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，水电
安 装 、 维 修 ， 跑 腿 ， 搬 家 ，
18868269118。
■高压清洗、疏通各种管道、阴沟，拆装
修空调、加液，电话：83685679。

疏通补漏

■阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、开保
险柜，锁具批发，正规锁匠、公安备
案，联系电话：65021669。
■滴滴开锁中心：门、车、保险柜开换
锁，锁具批发，电话：66885110。

开锁

■专车抽粪，疏通马桶、阴沟、下水
道，空调拆装、装、修，钻孔，搬家，
18868264188。
■专车疏通马桶、下水道，清理化粪池，
高压疏通大小阴沟，钻孔，搬家，
18058884150。
■专业钻孔，疏通马桶、下水道，清理化
粪 池 ， 空 调 维 修 、 加 液 等 ，
13868820079。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏通阴
沟，拆、装空调、加液等，82981715。
■ 高压清洗管道、清理化粪池，空调拆
装修、加液，水电维修，83553151。
■ 专业马桶疏通、专业抽粪、高压清洗
疏通阴沟，空调拆、装、修，家电维
修，搬家、钟点工等，13967736316。
■专车清理化粪池，疏通马桶、下水道阴
沟等，81908359。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水道、
阴沟等，65680798。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏通阴
沟，拆、装空调、加液等，81788842。
■ 专车清理化粪池，高压清洗疏通管
道，疏通马桶，下水道，维修水电，防
水补漏，18157723800。
■ 疏通马桶，下水道，高压清洗各种管
道，清理化粪池，维修水电，防水工程
补漏，15990785485。
■ 高压疏通，清理管道、化粪池，疏通
马桶，联系电话：82669921。

■春华教育常年招生
开展财会培训、设计培训、学历进

修、电商培训等。
电话：66882211
地址：瑞安市安阳开泰大厦B幢1-2楼

学海
■ 搬家、拆装家具、空调移机、钢琴搬
运、专业物品搬运、公司搬迁、长短途运
输，提供各种包装材料，15382543121。
■ 居民搬家、办公室搬家、长途搬家，
设备搬迁/搬运，短途拉货/搬家、钢琴搬
运 ， 家 具 拆 装 、 空 调 移 机/拆 装 ，
400-800-0057。
■ 专业搬家公司：居民、企事业单位搬
家，长短途搬家，货运车出租，空调拆
装，15306774039。
■ 专业搬家：公司搬家、居民搬家、事
业单位搬家，长短途搬运输，货运车出
租，空调拆装等，13362769032。
■瑞安百姓搬家公司：居民搬家，长短
途搬家、搬运，货运出租，空调拆装等,
13967736316。

搬家家电维修

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

出 售

家政服务
■亿家家政：专业搬家、搬厂房，空调
拆装、回收，电话：13221139972。
■ 专家家政中心：精修空调、水电，疏
通管道，清理化粪池，搬家，跑腿，钻
孔，15356267199。
■ 百姓家政：专业疏通马桶、阴沟，专业
抽粪，空调拆装、维修、加液，专业搬家，
钟点工，空调旧机回收等，66615820。
■瑞安家政：专业搬家、管道疏通、专车
清理化粪池、市政管道疏通，空调拆、
装、修、加液，钟点工，4008000160。
■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆迁，
货运车出租，空调拆装，维修水电，疏
通管道，清理化粪池，82300793。
■ 三通家政：专业疏通、清理化粪池，
高压清洗阴沟，精修空调、水电，搬
家、跑腿、钻孔，65621915。

■温州肯恩大学招司机1名:要求家住瑞安，

A1驾照，5年驾龄，联系电话:55870556。

■平安人寿诚招代理人：50名，25-45周岁，

高中以上学历，公司提供：专业培训、职业

规划、丰厚收入、福利保障。联系人：林经

理，13958811192。

■招骨伤、五官、皮肤、中医、针灸、内儿、推拿、
B超、护理、预防医学、文员、电子商务、编辑
（懂宣传者优先）等医务及工作人员若干
名。联系电话：15888228788。

招聘

■空调工厂直销：大1.5匹冷暖机器1499
元，联系电话：18267767246。
■平阳万全家具园厂房出售：18亩，建筑
面 积 19000 平 方 米 ， 联 系 电 话 ：
13905776069。

■空调维修、加液、拆装、清洗，回收旧空
调 ， 二 手 空 调 出 售 ， 水 电 维 修 ，
83536593。
■专业空调及国内外制冷设备、维修、
安 装 、 加 液 ， 二 手 空 调 回 收 ，
81806508。
■ 专业空调维修，拆装，加液，清
洗，回收旧空调，二手空调出售，水电
维修，13968936321。
■ 空调维修，加液，拆装，清洗，回收
旧空调，二手空调出售，水电维修，
82300793。
■空调拆、装、修、加液、回收，水电
维修、安装，钻孔，搬家，钟点工等，
83328208。
■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机
回收等，13353370880。
■ 空调维修、加液，钻孔，疏通马桶、
下水道，专车抽粪等，13566153846。
■瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定
机构，联系电话：18267767246。
■精修各种空调，空调加液、拆装、回
收，水电安装等，13396960026。
■空调拆、装、加液、钻孔，搬家，疏
通 马 桶 、 阴 沟 ， 专 业 抽 粪 ，
13566153948。
■家电维修，空调拆、装、修、加液、
钻孔，搬家，65680798。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，安装
水 电 ， 钻 孔 ， 搬 家 ， 钟 点 工 ，
82388408。
■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，回收
旧机，二手机出售，13057787150。
■ 空调拆装修、加液，高压清理管道、
清 理 化 粪 池 ， 水 电 维 修 ，
15967740900。

■瑞安电镀园区内厂房转让或出租：2400平
方米，现开展铝氧化加工（4万升），证件
齐全，电话：13989788175。

转让

瑞安市可比拉贸易有限公司股东会于2017年6月13

日决议解散公司，并于同日成立了公司清算组。请公司债

权人于本公告发布之日起45日内，向本公司清算组申报债

权。（联系人：林孝云，联系电话：13968878161，地址：瑞安

市上望街道蔡宅村蔡宅东路155号）

瑞安市可比拉贸易有限公司清算组
2017年6月14日

瑞安市可比拉贸易有限公司解散公告

遗失瑞安市五仁山群旺养殖有限公司税务登记证正本
一 份 ，浙 联 税 字 ：330381307530890，企 业 编 码 ：
330381000781013，声明作废。

遗失瑞安市个体建筑工匠协会社会团体登记证正付本
各一份，证号：513303816845128909，声明作废。

遗失章光华的瑞安市安阳街道开发路130号门牌证一
份，证号：100013792，声明作废。

遗失瑞安市德光汽摩配厂2013年3月29日核准的营
业执照正副本各一份，证号：330381000177441，声明作废。

遗失瑞安市飞云街道马头村股份经济合作社2014年
12 月 3 日 核 准 的 营 业 执 照 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：
330381000149509，声明作废。

遗失瑞安市飞云街道马头村股份经济合作社开户许可
证，核准号：J3339002871703，声明作废。

遗失瑞安市飞云街道马头村股份经济合作社浙江省村
经济合作社证明书正本一份，证号：0381090372，声明作
废。

遗失瑞安市飞云街道马头村股份经济合作社税务登记
证 正 本 一 份 ，证 号 ：330381589021188，企 业 编 码 ：
330381000650033，声明作废。

遗 失 黄 芳、高 全 传 之 女 的 出 生 证 一 份 ，编 号 ：
J330159205，声明作废。

遗 失 林 玉 仙 残 疾 证 一 份 ， 证 号 ：
33032519540123312444，声明作废。

遗失瑞安市永安废旧金属回收有限公司2009年6月
12日核准的营业执照正本一份，证号：330381000059093，
声明作废。

遗失吴庭俊2013年3月3日签发的身份证一份，证号：
522632199604222578，声明作废。

遗失瑞安市甜雨票务代理服务部税务登记证正副本各
一份，证号：330381L61813016，声明作废。

遗失瑞安市仙降街道下西垟村经济合作社浙江省村经
济合作社证明书正本一份，证号：0381110121，声明作废。

遗失瑞安市可意胶业有限公司由瑞安市塘下志祥电脑
店2017年2月8日开具的浙江省国家税务局通用机打发
票，发票号码：00429581，发票代码：133031620329，金额：
1700元，声明作废。

遗失瑞安市南滨街道林南村股份经济合作社浙江省村

经济合作社证明书正副本各一份，证号：0381100622，声明

作废。

遗失瑞安市南滨街道大池头村股份经济合作社浙江省

村经济合作社证明书副本一份，证号：0381100591，声明作

废。

遗失周璋璋、陈峰江之女的出生证一份，编号：

N330280623，声明作废。

遗失瑞安市金霸卫浴加工厂税务登记证正本一份，证

号 ： 33032519730926163131， 企 业 编 码 ：

330381000338395，声明作废。

遗失薛孝清2016年1月20日核准的营业执照，证号：

330381642010374，声明作废。

遗失徐金木的瑞安市东山街道中央巷77号门牌证一

份，证号：100020570，声明作废。

遗失瑞安市金池鞋厂2013年5月15日核准的营业执

照正副本各一份，证号：330381605123398，声明作废。

遗失瑞安市建筑装饰材料厂统计登记证正本一份,证

号:0598313,声明作废。

兹有张丽英由中房集团瑞安房地产开发有限公司
2012年12月4日开票的销售不动产统一发票，发票号码：
00199037，发票代码：233001290145，金额：117056元，声
明作废。

遗失瑞安市星期八保健按摩店2016年3月10日核准
的营业执照，证号：330381606297208，声明作废。

遗失瑞安市小魂小吃店2016年7月22日核准的营业
执照，证号：330381603191833，声明作废。

广告广告7 2017年6月14日 ▏星期三 ▏责任编辑 周颖

“瑞报财管家”本周会在各渠道更新中短期理

财产品。其中每天上午9时更新的浙金中心平台产

品（7天至半年），1000元即可起购，预期年化收

益率达5.0%。该产品具有起点低、期限短等特点。

此外,还有多种期限产品在瑞报财管家微信公

号平台更新。每天上午10时更新的币港湾平台：

半年/一年系列产品预期年化收益率6.5%-8%，5

万元起购。温都金服不定时更新的7天至150天的

中短期产品，1000 元起购，预期年化收益率

6%-10%。

值得提醒的是，上述年化收益率可能会根据市

场情况适时调整，但所有产品在到期日当日兑付，

资金兑付有保障。感兴趣的市民可扫二维码加入瑞

报财管家会员群咨询与了解详情。

（温馨提示：理财非存款，投资需谨慎!）

一款由国企发行，双国企担

保的“外企航服”项目还剩1.8亿

元，本周继续认购中。该项目总

募集资金3.5亿元，分期发行，期

限18个月，10万元起购，按1万

元的整数倍递增。

据介绍，该项目的发行人为北

京外企航空服务有限公司，公司股

东有北京北大高科技产业投资有

限公司（国企）和中国航空集团旅

业有限公司（央企）。公司现已发

展成为中国从事航空运输服务代

理的专业公司，代理着国内外70

余家航空公司的客、货运输业务。

目前在华北地区航空运输销售额

连续18年居中国国际航空公司代

理人前列，在其他航空公司（包括

国外航空公司）排名前5位。此次

募集资金用于补充北京外企航空

服务有限公司的流动性资金。

该项目的一大特点是由两家

国有企业为此项目发行进行担保，

分别为中大博雅能源有限公司和

北京北大青鸟有限责任公司。两

家担保企业实力较强，其中中大博

雅能源有限公司为北京北大科技

实业发展中心（唯一股东：北京大

学）的全资子公司。该公司主要开

展大宗商品贸易及配套物流、金融

服务，为集团能源矿业板块中从事

大宗商品贸易的重要企业。2015

年年报，公司资产总计17.1亿元，

营业总收入38.1亿元。另一担保

国企为北京北大青鸟有限责任公

司，是北京大学骨干企业集团之

一，源于国家支持的计算机软件

重大科技攻关项目“青鸟工程”。

经营领域涉及 IT （及制造业）、

教育、旅游、文化传媒、地产、

金融、能源、矿产等行业，拥有

多家上市公司及上百家企业，业

务范围遍布北京、香港、上海等

全国30多个主要城市及北美、欧

洲、中亚、东南亚等国家和地

区，资本运营能力强。

认购方式

1.扫“瑞报财管家”微信群二维码并通过
管理员邀请，了解产品详情。

2. 微信端认购
（1）先关注【瑞报财管家微信公众号】；
（2）点击菜单栏【浙金中心】、【浙里投】或

【温都金服】进入即可。
3.办理请至瑞安日报一楼市民服务中心

（安 福 路 30 号）5 号 窗 口 ，咨 询 热 线
0577-65818099（工作日8:30到16:30）。

““瑞报财管家瑞报财管家””公众号公众号瑞报财管家微信群瑞报财管家微信群

北京外企航服项目第6期接受认购中
该项目由双国企担保，投资期限18个月，10万元起购

外企航服项目持续认购中 本周短期理财产品

遗失